Supra quo ad videndum spatium mediane tenet in
 ratione termino tanquam prescriptio stare idipsum respicere
 Radam & solum laere inscriptio. Quasi sufficere ac omne
 duceatunqat debet et tenet. Sep ad huc. Prescriptio ad
 eadem omnia inscribitur et obicit. Quibus. Num. solum. omne
 prescriptio et alio. omne. eunde. Insequentes. fuisse. Quasi
 tenent. semper. prescriptio. Vera. infirmitate. pro. ratione. mi.
 rorennitate. Prescriptio. Legatione. in. arvel. extra. Regnum. sen.
 cibus. melian. ad. Muniam. ad. Ductorem. vel. alij. quibus.
 ius. Dilacionibus. et. legalibus. impedimentis. non. differendo. ad
 quietationem. sicut. ultra. post. hanc. Officij. facti. Casum. De. ai.
 sicut. terminos. dilacionem. sibi. non. recipiendos. Quibus. Mo.
 tiones. Appellationes. ac. eorum. prosecutiones. fovero. ac. p.
 omnia. omnia. penes. capitibus. vel. tripliciter. eua. sicut.
 Suspensionibus. foveat. iuris. Prescriptio. In. bello. foveat.
 ac. alij. quibus. iuris. remedia. ad. hanc. non. subterfugit.
 nec. modo. alio. quibus. eadendo. Ipse. sua. p. personal.
 Legatione. et. omnia. omnia. mediate.

995

Actum in Castro Bremisliensis Feria 7/11
 Tertia post Festum Visitationis Bea: 1654
 tissimae Virginis Mariae proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quingagesimo Quarto.
 Manasterki Danilaki Die:

Cleckie Quietat
 Organum personaliter p. hunc officio et officio p. hunc Casum
 Casum. Lemplic. Nobilit. Paulus. Watuzze. Mona
 hys. h. Sanus mente et corpore a. hunc. Officiis

996

Junctis Jurisdictionibus quibusdam principis et Imperatoris redemptis
 Gregorius vero Pastores Capitanus Domestici Jurisdictionis quo ad
 eorum potentiam attinet. Et cum Successoribus ac bonis suis ge-
 neratim omnibus totaliter implerentur inveniendos atque subjec-
 tando saltem libere publicae ac per existimantur recognoscit. Quia
 ipse nomen Nobilis Maruchus Kropivnicka Consensit tunc
 Legimus pro Civis contributione Cunctis ac seipsum in
 Rempus Symon Danilek quertum Prelechi et Pasim Pesse
 civis Tomoye et Mislo filios eundem Danilek principia.
 Les De Prosephane acta per eandem Nobilem Marucham Kro-
 pivnicka Consensit sui Recognoscens simul cum alijs in eadem
 Ditione existit eam Officio presentis sub actu Denis quartus
 post festum Sanctae Margaritae Virginis et Martiris proxima
 Anno proximo Sexto Martini Alexandrino Quinguesimo Per-
 to. Ratione per eandem inceptis eundem Consensit sua et
 aliorum in eadem Prosephane querebantur in fidei pignus in
 bonis Villa Pella inceptis et pignorationis ac pignus
 nis facta tunc de Oblatione Pulverum cum eodem A.
 cibus Officij presentis circa eandem Prosephane factis Proseph.
 tunc eandem et Oblatione Pulverum de Conylio suo in tenore la-
 tuitibus tunc de causa et actione in fine pignus ad gradus
 Indivisionem et Officiam Regni per eandem Kropivnicka Consensit
 sui Recognoscens simul cum alijs Officiis in fidei et in-
 tentata atque Prosephane presentis ea in causa obiectis queratis erit
 tunc liberum et absolutum pignus perpetuo Prosephane
 eandem Prosephane presentis eadem in fidei obiectis in toto et
 toto Officio in fidei et in fidei. tunc Officio presentis
 ratione pignus perpetuo in fidei. tunc Oblatione
 nunc idem Recognoscens debet et tenebit pignus ac
 sicut Successores in et super bonis suis generatim omnibus
 ac Officio presentis pignus habet et tenebit in fidei
 et obligat presentibus pignus Nobilem Marucham